
令和４年９月１２日 

保護者 様 

貝塚市立第五中学 校 

校   長 宮瀧秀一郎 

ＰＴＡ会長 三野 里恵 

 

第３４回体育大会のご案内 
 

 秋涼の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。また、平素は本校教育活動の推進のため、ご支援ご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校 第３４回体育大会を下記の通り開催いたします。ご多用の

折とは存じますが、お子様の日ごろの活動の成果をご覧の上、激励くださ

いますようご案内申し上げます。 

 なお、一度に観覧するご家族の方の入場につきましては、感染防止にご

配慮いただいた上、一家庭２名まででお願いいたします。当日は受付を済

ませてからグラウンドに入ってください。校内への入場は８：３０以降で

お願いします。ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

日  時： 令和４年１０月１日（土）  午前９時開始 

場  所： 貝塚市立第五中学校 運動場 

    

・ 給食はありませんので、お弁当を持参させてください。 

・ 生徒の登校は８時２０分です。 

・ 小学生の参加種目はありますが、ＰＴＡ種目はありません。 

・ 当日雨天の場合は、５時間授業となり、体育大会は１０月４日（火） 

に延期します。なお、１０月４日（火）は体育大会が実施された 

場合でも給食があります。 

・ １０月３日（月）は代休です。 

※今後の感染状況により、予定を変更することがあります。 


